Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

EDITAL N. 371/GCPA/SEGEP, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, conforme Parecer n. 906/PGE- 2015,
constante do Processo Administrativo n. 01-01-1712.03685-0000/2015; homologa as

inscrições de candidatos do Processo Seletivo Simplificado – SESAU, referente ao
Edital 209-GDRH-SEARH , visando a contratação temporária de profissionais da Área
de Saúde e Apoio Técnico, autorizada pela Lei Estadual n. 3.502, de 30 de janeiro de
2015, para atender a Secretaria de Estado da Saúde,  Porto Velho, Buritis, Cacoal,
São Francisco do Guaporé e Extrema.

HELENA DA COSTA BEZERRA
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital 371/GCPA/SEGEP

MÉDICO –-  40H

INSCRIÇÃO MÉDICO CARDIOPEDIATRA (ECOGRAFIA) – 40 – PORTO VELHO

8104 VERA JOANA BECKER DE MELO E SILVA

INSCRIÇÃO MÉDICO CARDIOPEDIATRA  – 40 – PORTO VELHO

8007 MARCELA FLAVIA TERRA CRUZ

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO CABEÇA E PESCOÇO  - 40H  – PORTO VELHO

8255 JOSÉ ALVES DE LIMA FILHO

8047 MARCELO GUIMARAES DE FREITAS FRANCO

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL  - 40H  – PORTO VELHO
8064 JOÃO BALDEZ DA SILVA

8071 RAIMUNDO DA SILVA MAIA JUNIOR

8086 ANDREZZA MARIA DE OLIVEIRA

8186 DANILO DEBS PROCÓPIO SILVA

8135 AUDELINO CUSTODIO FERREIRA

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO PEDIÁTRICO - 40H  – PORTO VELHO
8282 CARMEN FRANCISCA SILVA LEITE

8059 MARCOS BERTI CAVALCANTI

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO TORACICO  - 40H  – PORTO V ELHO
8182 ARMINDO PEREIRA FILHO

INSCRIÇÃO MÉDICO  ENDOSCOPISTA  – 40 – PORTO VELHO

8020 SARUZA SILVA FERREIRA

8011 RAMODNIL DE MOURA SANTOS

INSCRIÇÃO MÉDICO    HEMATOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO

8033 SUZY DE OLIV EIRA GOMES COIMBRA

INSCRIÇÃO MÉDICO   INFECTOLOGISTA – 40 – PORTO VELHO

8054 RITA DE CASSIA BATISTA DE ARAUJO

8079 CÁREN LORENA PETILLO CARDOSO
7998 FRANCIELLE ALBA MORAES

8031 LAISA DAIAN ARAÚJO DA SILVA BALBERDE MATOS

8032 FELIPE AUGUSTO BALBERDE MATOS

8131 LUIZ AUGUSTO PAIVA CARDOSO

INSCRIÇÃO MÉDICO   INTENSIVISTA – 40 – PORTO VELHO

8016 KLINSMANN FREDERICO PEREIRA DE ARAUJO

8027 CARLA PATRICIA SILVEIRA DANTAS

8076 CARLOS ALFREDO ANTONIO SAN MIGUEL GOMEZ

17918 JOSÉ CARLOS COURI

8055 DANILO TELES NOVAIS

8040 TIAGO AIRES DE ALMEIDA SILVA

8024 KENIO ALEX ABILIO TEIXEIRA

8063 JASON SILVA JÚNIOR

8042 NATHALIA YUMI KIKUCHI

8030 VANESSA NICOLETTI ARAÚJO

8068 JOSÉ IRACY MACARIO BARROS JUNIOR

8026 ROGER ANDRE MOLINA CLAROS

8022 ALEXANDRE ANDRADE CANOSA

8176 ANDRE ALVES DE OLIVEIRA

8021 JADER FRANCOIS EGUEZ CALDAS
7999 ZADDIESL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

8080 ANA CAROLINA VILHENA DE MELO

8160 WILLIAN DOMINGUES DA SILVA

8167 LUIZA GABRIELLA SPULDARO SELHORST

8041 KARINE MORAES

8048 PAULO ADOLFO WESSEL XANDER

8044 PABLO MARCIO RIBEIRO FREITAS

8057 HELTON DELGADO CAMURÇA LIMA

8161 RODRIGO MANOEL FERREIRA CARRAPEIRO

8178 CARLOS HENRIQUE SPESIA

8001 DANIELE BENVENUTTI BERGAMASCHI DE ARAÚJO

8193 DIEGO JORDÃO LINO DIAS
8069 FABIANE CRISTINA MORA ES COSTA

8126 PAMELA RODRIGUES DE SOUZA

INSCRIÇÃO MÉDICO   INTENSIVISTA (PEDIATRIA)    – 40 – PORTO VELHO

8039 MARIA DEL ROCIO ZENTENO TARAMONA

8053 LEONARDO MOREIRA PINTO

INSCRIÇÃO MÉDICO – NEONATOLOGISTA - 40H  – PORTO VELHO

8074 JADSON RAGO JUNIOR

8035 JOSÉ ARMIR DA COSTA NETO

INSCRIÇÃO MÉDICO – OFTALMOLOGISTA  - 40H  – PORTO VELHO

8061 KLEDIONE FALCÃO VEIGA

8179 HIRAN ESPÍNDOLA DE MACÊDO E SILVA GALLO

8029 RODRIGO PASCOAL AZEVEDO

INSCRIÇÃO MÉDICO – ONCOLOGISTA  - 40H  – PORTO VELHO

8003 HUGO LOBO MEJIA

8177 SELMA REGINE SPESIA

8152 VANESSA MERLEN FALEIROS FERRAZ DE SÁ

INSCRIÇÃO MÉDICO – ORTOPEDISTA  - 40H  – PORTO VELHO

8034 LUCIEL BENEVIDES PEREIRA

8164 EMANNUELLE CRISTINA FERREIRA MARTINS
8508 MARIO MARCELO BARROS DOS SANTOS

8102 PAULO ROBERTO TABOSA

8081 HARALD FEY NETO

8100 FELIPE SANTOS CASSEB JUNIOR

8163 IDAN DE NORONHA NUNES

8173 JOÃO ESTÊNIO CANGUSSÚ NETO

8169 LUÍS FILIPE E SILVA LESSA FERREIRA

8073 GERALDO DA ROCHA LOURES

INSCRIÇÃO MÉDICO – PNEUMOLOGISTA  - 40H  – PORTO VELHO

8000 PAMELA DE VASCONCELOS PIMENTEL BARBOSA

8008 REHNAN CAVALCANTE DE CARVALHO

INSCRIÇÃO MÉDICO – UROLOGISTA  - 40H  – PORTO VELHO

8005 PETRUS OLIVA SOUZA

8165 RENAN TIMÓTEO DE OLIVEIRA

8015 RODRIGO FURTADO MIRANDA

7996 PIERRE OLIVA SOUZA

INSCRIÇÃO MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H –BURITIS

8012 ANA PAULA PIERRE DE SOUZA

8070 FLAESTE CRUZ BELEZA

8507 PATRICIA MARIEL SPULDARO BEM CARLOTO

8017 SIDOMAR GOMES CARDOSO

INSCRIÇÃO MÉDICO PEDIATRA – 40H –BURITIS

8058 VERONICA NASCIMENTO SILVA

7997 SALOMÃO MERCADO CAPAREARE

INSCRIÇÃO MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL  - 40H  – CACOAL

8159 HALSTED NEPER MEDEIROS QUEIROZ

8075 PAULO FELIPE CONCEIÇÃO DE ARRUDA

INSCRIÇÃO MÉDICO INTENSIVISTA – 40H –CACOAL

8172 EUNICE AMELIA FERREIRA

8183 HERTON DICKEL DE SOUZA

8147 CLEVERSON TABALIPA DA SILVA

8175 FABIANE SOARES DE MIRANDA

8083 PAULO ANDRÉ DA SILVA

8168 VALDINEI MOREIRA DE MORAIS

INSCRIÇÃO MÉDICO NEFROLOGISTA – 40H –CACOAL
8089 SONIA CRISTINA RIBEIRO MOREIRA

INSCRIÇÃO MÉDICO NEONATOLOGISTA – 40H –CACOAL
8065 CESAR AUGUSTUS WANDERLEY DE OLIVEIRA

8060 MARCOS CRISTIANO TEIXEIRA

8066 CLAUDEMIR MONTEIRO DE BARROS

8067 DANIELI CAROLINI DEPIERI

INSCRIÇÃO MÉDICO NEUROCIRURGIÃO – 40H –CACOAL
8151 EDSON TAKASHI AKAKI

8153 GUILHERME FONSECA BORTOLUZZI

INSCRIÇÃO MÉDICO CARDIOLOGISTA – 40H –SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
8162 RENATO HENRIQUE MARASCHIN BUENO

INSCRIÇÃO MÉDICO CLÍNICO GERAL – 40H –SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
17952 DANTE LOPEZ CHAVEZ

8002 RAIANA NEILA FERNANDES VILARIM

INSCRIÇÃO MÉDICO GINECO OBSTETRA – 40H –SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ
8187 MARCELO BARBISAN DE SOUZA

MÉDICO –-  20H

INSCRIÇÃO MÉDICO  – CIRURGIÃO GERAL   – 20H – PORTO VELHO

8278 JULIANA DE OLIVEIRA

17834 JANAINA COSTA HAUT

INSCRIÇÃO MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA – 20H – PORTO VELHO

8191 ESTELA KEILA BATISTA CARVALHO

8004 MARIA AUGUSTA VIANA DE SOUSA DIOGO ALENCAR

INSCRIÇÃO MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA – 20H – PORTO VELHO

8181 JONATAS FERREIRA GONÇALVES

INSCRIÇÃO MÉDICO INTENSIVISTA – 20H – PORTO VELHO

8062 MARCELL SILVA COSTA

8023 MARIANA BEZERRA DOS SANTOS

8188 SAORI KADOWAKI BEN CARLOTO

8018 SIDOMAR GOMES CARDOSO

8171 CARLOS LÚCIO FLORES URQUIDI

8189 ANTONIO ALTINO DOS SANTOS JUNIOR

INSCRIÇÃO MÉDICO ANESTESIOLOGISTA - 20H - BURITIS

8088 ANTONIO NOBEL AIRES MOURA

FISIOTERAPEUTA – 40H

INSCRIÇÃO
FISIOTERAPEUTA COM ESPECIALIZAÇÃO EM FISIOTERAPIA

CARDIORESPIRATÓRIA – 40H – PORTO VELHO

8190 JOANA DALVA FERREIRA
8084 MARIA FABRICIA MATIAS RIBEIRO

8087 ANDREA TRIVERIO DE ALMEIDA

8052 EDUARDO SANTOS

8025 SARA CILEA LOPES CAVALCANTE FEITOSA

INSCRIÇÃO FISIOTERAPEUTA ESPECIALISTA EM HEMODINÂMICA

 (PERFUSIONISTA)  – 40H – PORTO VELHO

8174 KELLIS TATIANE PEREIRA COSTA SARTÓRIO

17704 LUCIANA SANTOS GORAYEB